



**និយ័តកម្មលបក្រកម្ពុជា**  
លេខ : ០៣០ ឧ.ម.ក./អ.ប./ល.ឧ.

**ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា**  
**ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ**

**អាជ្ញាបណ្ណ**  
**ឈ្មួញដើមសាឧបករណ៍និស្សន្ទ**

ដោយអនុលោមតាមច្បាប់ស្តីពីការបោះផ្សាយ និងការផ្តល់សេវាសេវាសេវា និងបទប្បញ្ញត្តិពាក់ព័ន្ធផ្សេងៗ និងផ្អែកលើគុណវុឌ្ឍិរបស់ក្រុមហ៊ុន  
និយ័តកម្មលបក្រកម្ពុជា សម្រេចបន្តអាជ្ញាបណ្ណជូន **ក្រុមហ៊ុន ភូមី ធី ៦.ក** ធ្វើជា **"ឈ្មួញដើមសាឧបករណ៍និស្សន្ទ"** ដែលមានទីស្នាក់ការនៅ  
អគារ GIA TOWER ជាន់ទី២២ (G2211A-12) ផ្លូវសុភមង្គល (ទីក្រុងកោះពេជ្រ) សង្កាត់ទន្លេបាសាក់ ខណ្ឌចំការមន រាជធានីភ្នំពេញ។

**ក្រុមហ៊ុន ភូមី ធី ៦.ក** ត្រូវគោរពយ៉ាងម៉ឺងម៉ាត់តាមច្បាប់ស្តីពីការបោះផ្សាយ និងការផ្តល់សេវាសេវាសេវា អនុក្រឹត្យ និងបទប្បញ្ញត្តិ ព្រមទាំង  
សេចក្តីណែនាំ និងលក្ខខណ្ឌទាំងឡាយដែលមានជាធរមាន។

អាជ្ញាបណ្ណនេះ មានសុពលភាពចាប់ពីថ្ងៃទី២៩ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២២ រហូតដល់ថ្ងៃទី២៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៥។

ថ្ងៃ ចន្ទ ១៩ សីហា ខែ បដិមា ឆ្នាំ ថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១៧ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ២០២៣  
**ប្រតិភូរាជរដ្ឋាភិបាលទទួលបន្ទុកជា**  
**អគ្គនាយកនៃនិយ័តកម្មលបក្រកម្ពុជា**  
  
**ស៊ី សុជាតិ**



អាជ្ញាបណ្ណនេះ ត្រូវដាក់ក្នុងបង្ហាញជាសាធារណៈ គ្រប់ទីកន្លែង។



**KINGDOM OF CAMBODIA**

**National Religion King**

-----



Securities and Exchange Regulator of Cambodia

No: ០៣០ ៩. ម. ក. / អ. ប. / ល. ខ

**DERIVATIVE BROKERAGE LICENSE**

Pursuant to the law on Issuance and Trading of Public Securities and other relevant regulation and based on qualifications of the Company, Securities and Exchange Regulator of Cambodia hereby approve the renewal of **DERIVATIVE BROKERRAGE** of **COMMO T CO.,LTD** having office address at Building GIA TOWER G22 floor (G2211A-12), St.Sopheak Mongkut, Koh Pich City, Sankgat Tonle Bassac, Khan Chamkamorn, Phnom Penh, Cambodia.

**COMMO T CO.,LTD** shall strictly abide by the Law on Issuance and Trading of Public Securities, Sub-Decrees, regulations, all instructions and conditions currently in force.

This License is valid from December 29, 2023 until December 28, 2025.

Phnom Penh, 17 July 2023

**Delegate of the Royal Government in charge of  
Director General of Securities and Exchange Regulator of Cambodia**

[Stamp and Signature]

[OR Code]

This license shall be on public display at all times

**SOU SOCHEAT**